
Projektas

ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL SUTIKIMO PERIMTI VALSTYBĖS TURTĄ ŠILALĖS RAJONO

SAVIVALDYBEI IŠ KERTINIO VALSTYBĖS TELEKOMUNIKACIJŲ CENTRO

PATIKĖJIMO TEISE

2020 m. spalio        d. Nr. T1-

Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 7 straipsnio 25

punktu, 16 straipsnio 2 dalies 27 punktu, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto

valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 11 straipsnio 1 dalies 2 punktu, Valstybės

turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise tvarkos aprašo, patvirtinto

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. sausio 5 d. nutarimu Nr. 16 „Dėl Valstybės turto

perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise tvarkos aprašo patvirtinimo“, 10.1

papunkčiu, atsižvelgdama į Kertinio valstybės telekomunikacijų centro 2020 m. rugpjūčio 21 d.

raštą Nr. SDI-289 „Dėl Kertinio valstybės telekomunikacijų centro patikėjimo teise valdomo

valstybės turto perdavimo savivaldybės nuosavybėn“, Šilalės rajono savivaldybės

administracijos Buhalterinės apskaitos skyriaus 2020 m. spalio 20 d. raštą Nr. AB6-185 „Dėl

informacijos pateikimo“, Šilalės rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a:

1. Sutikti perimti Šilalės rajono savivaldybei patikėjimo teise valdyti, naudoti ir

disponuoti juo valstybinei (valstybės perduotai savivaldybei) funkcijai įgyvendinti – žemės ūkio

naudmenų ir pasėlių deklaravimo darbų administravimui atlikti valstybei nuosavybės teise

priklausantį, šiuo metu Kertinio valstybės telekomunikacijų centro patikėjimo teise valdomą,

Šilalės rajono savivaldybės administracijos 2012 m. sausio 2 d. panaudos sutarties Nr. S-39-V

pagrindu naudojamą turtą pagal Valstybės turto, perduodamo Šilalės rajono savivaldybei

patikėjimo teise, sąrašą (priedas).

2. Perėmus šio sprendimo priede nurodytą turtą valdyti, naudoti ir disponuoti juo

patikėjimo teise, perduoti jį naudotis šio sprendimo priede nurodytoms Šilalės rajono

savivaldybės administracijos seniūnijoms.

3. Įgalioti Šilalės rajono savivaldybės administracijos direktorių, įsigaliojus Lietuvos

Respublikos Vyriausybės nutarimui dėl sprendimo 1 punkte nurodyto turto perdavimo, Šilalės

rajono savivaldybės vardu pasirašyti šio sprendimo 1 punkte nurodyto turto

perdavimo–priėmimo aktą.

4. Paskelbti informaciją apie šį sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą – Šilalės

rajono savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo šio sprendimo įsigaliojimo dienos Lietuvos

administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui (H. Manto g. 37, 92236 Klaipėda)

arba Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos rūmams (Galinio Pylimo g. 9, 91230

Klaipėda).

Savivaldybės meras 

Elektroninio dokumento nuorašas



Šilalės rajono savivaldybės teisės aktų

projektų antikorupcinio

vertinimo taisyklių

2 priedas

AIŠKINAMASIS RAŠTAS

Turto valdymo ir ekonomikos skyrius

(Savivaldybės įstaigos, struktūrinio padalinio pavadinimas)

Dėl sutikimo perimti valstybės turtą Šilalės rajono savivaldybei

iš Kertinio valstybės telekomunikacijų centro patikėjimo teise

(sprendimo projekto pavadinimas)

1. Parengto sprendimo projekto tikslai.

Sutikti perimti Šilalės rajono savivaldybei patikėjimo teise valdyti, naudoti ir disponuoti juo

valstybinei (valstybės perduotai savivaldybei) funkcijai įgyvendinti – žemės ūkio naudmenų ir

pasėlių deklaravimo darbų administravimui atlikti valstybei nuosavybės teise priklausantį, šiuo

metu Kertinio valstybės telekomunikacijų centro patikėjimo teise valdomą turtą.

Šio sprendimo projekte taip pat numatyta, kad perėmus sprendimo priede nurodytą turtą

valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise, perduoti jį naudotis šio sprendimo priede

nurodytoms Šilalės rajono savivaldybės administracijos seniūnijoms.

2. Kas inicijavo, kokios priežastys paskatino ir kuo vadovaujantis parengtas

sprendimas.

Kertinis valstybės telekomunikacijų centras (toliau tekste – KVTC) 2020-08-21 raštu Nr.

SDI-289 informavo Savivaldybę, kad nutraukus Saugiojo valstybinio duomenų perdavimo tinklo

paslaugų teikimo sutartį, sudarytą tarp savivaldybės ir valstybės įmonės „Infrastruktūra“,

savivaldybė nebeturės teisinio pagrindo disponuoti ilgalaikiu ir trumpalaikiu KVTC patikėjimo

teise valdomu valstybės turtu. KVTC prašo pateikti Šilalės rajono savivaldybės tarybos sprendimą

dėl sutikimo perimti šį turtą, nurodant konkrečią valstybinę funkciją, kuriai įgyvendinti bus

naudojamas perimtas valstybės turtas.

Sprendimo projektas parengtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos

įstatymu, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo

juo įstatymu, Valstybės turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise tvarkos

aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. sausio 5 d. nutarimu Nr. 16 „Dėl

Valstybės turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise tvarkos aprašo

patvirtinimo“.

3. Galimos neigiamos pasekmės priėmus sprendimą, kokių priemonių reikėtų imtis,

kad tokių pasekmių būtų išvengta.

Nenumatoma.

4. Laukiami rezultatai.

Šilalės rajono savivaldybė perims patikėjimo teise valdyti valstybės turtą reikalingą

valstybinei (valstybės perduotai savivaldybėms) funkcijai įgyvendinti - žemės ūkio naudmenų ir

pasėlių deklaravimo darbų administravimui.

5. Kokie šios srities aktai tebegalioja ir kokius galiojančius aktus būtina pakeisti,

papildyti ar pripažinti netekusiais galios, priėmus teikiamą projektą. 

Nėra

Turto valdymo ir ekonomikos skyriaus vyresn. specialistė               2020-10-20 Jadvyga Šerpytienė
(pareigos)                                                       (parašas, data)              (vardas, pavardė)



                                                                              Šilalės rajono savivaldybės tarybos

                                                                                    2020 m. spalio     d. sprendimo Nr. T1-

                                 priedas

VALSTYBĖS TURTO, PERDUODAMO ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBEI 

PATIKĖJIMO TEISE, SĄRAŠAS

Eil.

Nr.
Turto pavadinimas

Inventorinis

Nr.
Eksploatacijos

vieta

Įsigijimo

vertė,

Eur

Likutinė

vertė Eur

2020-08-31

1. Kompiuteris „Komparsa Atomik 

IT11F-0088“

IL41712 Bijotų

seniūnija

427,00 169,53

Monitorius „Philips LED Slim 21.5“ 

FHD 1920X1080p black

MI003658 13,00 0,00

2. Kompiuteris „Komparsa Atomik

IT31-0004 RAM 4GB, SSD 256 GB, 

Windows 10 Pro“

IL41840 Bilionių

seniūnija

319,60 180,28

Monitorius „AOC E2275PWJ“ MI004163 12,00 0,00

3. Kompiuterio blokas „HP 6005“ UŽB001907 Kaltinėnų

seniūnija

441,67 0,00

Monitorius „Philips 190“ UŽB002242 144,81 0,00

4. Kompiuteris „Magnum M350/2000 

IN500.01 T110 Intel Celeron“ su 

klaviatūra ir pele

IL41455 Kvėdarnos

seniūnija

368,00 54,48

Monitorius „21,5“ 223V5LSB LED“ MI003260 80,00 0,00

5. Kompiuteris „Komparsa Atomik

IT31-0004 RAM 4GB, SSD 256 GB, 

Windows 10 Pro“

IL41846 Laukuvos

seniūnija

319,60 180,28

Monitorius „AOC E2275PWJ“ MI004165 12,00 0,00

6. Kompiuterio blokas „HP 6005“ UŽB001909 Palentinio

seniūnija

441,67 0,00

Monitorius „AsusVW199D“ UŽB002358 144,81 0,00

7. Stacionarus kompiuteris „DELL“ IL41333 Pajūrio

seniūnija

262,72 0,00

Monitorius „LG 20MP47A-P AEU20“ MI003128 62,00 0,00

8. Kompiuteris „Magnum M350/2000 

IN500.01 T110 Intel Celeron“ su 

klaviatūra ir pele

IL41462 Šilalės

kaimiškoji

seniūnija

368,00 54,48

Monitorius „21,5“ 223V5LSB LED“ MI003262 80,00 0,00

9. Kompiuterio blokas „HP 6005“ UŽB001908 Tenenių

seniūnija

441,67 0,00

Monitorius „AsusVW199D“ UŽB002357 144,81 0,00

10. Kompiuteris „Magnum M350/2000 

IN500.01 T110 Intel Celeron“ su 

klaviatūra ir pele

IL41456 Traksėdžio

seniūnija

368,00 54,48

Monitorius „21,5“ 223V5LSB LED“ MI003261 80,00 0,00

11. Kompiuteris „Komparsa Atomik

IT11F-0091“ 

IL41730 Upynos

seniūnija

441,00 184,40

Monitorius „21,5“ 223V5LSB LED“ MI003380 80,00 0,00

12. Kompiuteris „Komparsa Atomik

IT31-0004 RAM 4GB, SSD 256 GB, 

Windows 10 Pro“

IL41842 Žadeikių

seniūnija

319,60 180,28

Monitorius „AOC E2275PWJ“ MI003775 12,00 0,00

                                                                                                        Iš viso 5 383,96 1 058,21

_________________________



DETALŪS METADUOMENYS
Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl sutikimo perimti valstybės turtą Šilalės rajono 
savivaldybei 
iš Kertinio valstybės telekomunikacijų centro patikėjimo 
teise

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-10-22 09:53 Nr. T25-291

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Tadas Sadauskis Tarybos sekretorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-10-22 09:53

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-10-22 09:53

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-06-02 18:14 - 2025-06-01 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 2

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Aiškinamasis raštas.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Sprendimo priedas.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

DekaDoc v.20201021.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir 
ją atspausdinęs darbuotojas

2020-10-22 12:52 nuorašą suformavo Sistemos 
Administratorius

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




